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Dziennikarka Radia Poznań, Prezes Towarzystwa Muzycznego im. Henryka Wieniawskiego  

oraz członek Zarządu Fundacji Jerzego Kurczewskiego.  

Absolwentka klasy fletu Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu. 

Laureatka I Nagrody na Ogólnopolskim Konkursie Radiowym im. Jana Webera, którą wraz Grażyną 

Wrońską otrzymała za audycję o Tadeuszu Szeligowskim /1997/, zdobywczyni wyróżnienia na 

Międzynarodowym Konkursie Audycji Muzycznych w Brnie /1988/. Od 1977 roku do dziś jest autorką 

audycji w swojej rodzimej stacji. Od 1999 roku w imieniu dziennikarzy Rozgłośni Regionalnych Radia 

Publicznego przygotowuje comiesięczną audycję zatytułowaną „Klasyka w Polsce”.  

Od 2017 roku pełni funkcję Prezesa Towarzystwa Muzycznego im. Henryka Wieniawskiego  

w Poznaniu i wraz z Zarządem oraz biurem Towarzystwa przygotowuje Międzynarodowe Konkursy 

im. Henryka Wieniawskiego. XVI edycja Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka 

Wieniawskiego, która odbyła się w październiku 2022 roku, była sukcesem, potwierdzając tym 

samym status wydarzenia jako muzycznej wizytówki Poznania i Wielkopolski. 

W minionej kadencji była członkiem Rady Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego  

w Poznaniu. 

Po śmierci ojca, Jerzego Kurczewskiego, założyciela i wieloletniego dyrektora Poznańskiego Chóru 

Chłopięcego, od 1995 roku prowadzi Fundację „Szkoła Chóralna Kurczewskiego”, przekształconą  

w 2021 roku w Fundację Jerzego Kurczewskiego, której dyrektorem jest aktualnie Maksymilian 

Bilewicz. Najważniejszym działaniem tego gremium jest przyznawanie Nagrody im. Jerzego 

Kurczewskiego, która wręczana jest od 1999 roku. Funkcję przewodniczącego Kapituły pełni 

kompozytor Krzysztof Meyer, a w jej gronie znajdują się: Agnieszka Duczmal, Stanisław Gałoński, Jan 

Łukaszewski, Jacek Sykulski i Anna Szostak. Laureatami Nagrody im. Jerzego Kurczewskiego są m.in.: 

Violetta Bielecka, Henryk Mikołaj Górecki, Wojciech Kilar, Andrzej Koszewski, Krzysztof Penderecki, 

Stefan Stuligrosz i Krzysztof Szydzisz. 

W 2017 roku, z okazji jubileuszu 90-lecia Radia Poznań za swoje dokonania otrzymała Brązowy Medal 

„Zasłużony Kulturze Gloria Artis”, przyznany przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Piotra 

Glińskiego. 
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